
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE
Úřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47,155 31 Praha 5 - Lipence

Č.j.:1313/8-2022 V Prazedne 17. srpna 2022

JohnnyStav spol. s r.o.
Zbraslavská 12/11
15900 Praha 5
IČO: 11670452

Objednávka "Úpravy prostoru před samoobsluhou" v Praze 5 - Lipencích, Na Bambouzku

Městskáčást Praha-Lipence,se sídlem K Obci47, 15531 Praha5 - Lipence,objednávána základě
provedenéhopoptávkovéhořízení:

- provedení úprav prostoru před samoobsluhou v Praze 5 - Lipence, ulice Na Bambouzku,
parc. Č. 493/2 v k. ú. Lipence, na základě Vaší nabídky a návrhu ze dne 14.08.2022, za
celkovou částku 99 470,47 Kč s DPH.

Výběr dodavatelebyl schválen Radou MČ dne 16. 8. 2022 na 102. jednání usnesenímč. 102/388.

Termín realizacedo 15. září 2022.

Fakturujtena: Městskáčást Praha-Lipence,K Obci47, 15531 Praha 5 - Lipence.

Našebankovníspojení: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 2000693379/0800
IČ:00241431

Pro tuto činnostnejsmeplátci DPH. Digitálně podepsal
Lenka Kadlecová

Ka d I ecová Datum: 2022.08.17
10:20:10+02'00'

Lenka

Mgr. Lenka Kadlecová
starostkaMČ

IČO: 00241431
ISDS: a4da5ui

e-mail: urad@mclipence.cz
tel.: 257921167
www.praha-lipence.cz



i
/'

+420703 433 SB7 JohnnyStav s.r.o.
johnnystav@seznam.cz : Zbraslavská 12/11
www.johnnystav.cz159 00 Praha 5

• IČO:11670452

--, '. _.

Obec: Lipence
Ulice: NA Bambouzku 264, Č. parcely 493/2
Zákazník: OU Li pence
Druh zakázky: Úprava prostoru před samoobsluhou

Požadavky:
Bezúdržbovost s celoročním efektem.
Posouzenístavu a kondice stávajících stromů, tedy jejich ponechání nebo

odstranění je plně na rozhodnutí zájemců.
Návrh požadujme v 2D nákresu s uvedením názvů rostlin.

Posouzení stávajícího stavu
Momentální stav je velmi zanedbaný. Jalovce jsou z větší části proschlé, to

primárně z důvodu nedostatku vláhy a potřebných živin. Navrhujeme všechny
vzrostlé jalovce ponechat, pokusit seje zachránit a oživit. Doporučujeme odborně a
detailně prostříhat s cílem vytvořit z nich zajímavě pohledové solitery.

Plán prací:
1) Odplevelení a terénní úpravy mlátového podloží

Dojde k odstranění veškerého plevele na celé ploše upravovaného
povrchu.

Následné provedeme terénní úpravy:
Stažení současných zbytků štěrkového povrchu na úroveň cca 5

cm pod obrubníky.
2) Střih a tvarování 4 jalovců

Odborný a detailnístřihjalovců bude prováděn dotvarů drobných útvarů
(vznikjednotlivých korunek)

Pro jejich další regenerativní růst je nezbytné důkladné prohnojení a
doplnění výživné zeminy s příměsí hydrogelu, který slouží pro efektivní
zadržování vláhy v okolí rostlin.

3) Pokládka netkané textilie
Následně bude provedena pokládka pro maximální zadržení vlhkosti

v půdě a eliminaci možného růstu plevele.
4) Uložení solitérních pískovcových kamenů

Dominantou tohoto upravovaného prostoru je umístění několika
pískovcových solitérů. Pískovec je navržen z důvodu lokálnosti a použitý
v jiných částech obce (zvonička).



....... r..l ... ''''r') ;. 

••••• 1II •••••••••••• 1- e ,~~.J~~ 'i

+420703433887 ;; Johnny5tav s.r.o.
johnnystav@seznam.cz r Zbraslavská 12/11

[ wwwjohnnystav.cz 1 15900 Praha 5
, IČO: 11670452

, -.
"

5) Výsadba okrasných travin
Pro výsadbu jsou pečlivě vybrány různé druhy okrasných travin, které jsou
zvoleny pro jejich celoroční okrasný vzhled a bezúdržbovost.

6) Pokrytí povrchu kačírkem
Z důvodu minimalizaci údržby je zvolen pro pokrytí zbývající plochy

přírodní kamenivo tzv. kačírek (frakce 22-70, případně 16-32).
Kačírekje efektní na pohled a snadný na údržbu.

Cenová kalkulace:

MJ cena za kus cena bez DPH DPH cena s DPH
Netkaná textilie 160 m2 1 1850,0 1850,0 388,5 2238,S
Pískovecsolitery 7 2000,0 14000,0 2940,0 16940,0
Terénní úpravy 3 3300,0 9900,0 2079,0 11979,0
Kačírek22-70 Kaznějov 14 823,0 11522,0 2419,6 13941,6
Doprava 680 12,0 8160,0 1713,6 9873,6
Traviny 1 6800,0 6800,0 1428,0 8228,0
Substrát, hydrogel, hnojivo 1 5455,0 5455,0 1145,6 6600,6
Likvidaceodpadní zeminy 4 500,0 2000,0 420,0 2420,0
likvidace bioodpadu 2 860,0 1720,0 361,2 2081,2
Střih keřů tvarování 4 1000,0 4000,0 840,0 4840,0
Práce 48 350,0 16800,0 3528,0 20328,0
Celkovácena 82207,00 Kč 17263,47 Kč 99470,47 Kč

Příloha Č. 1

2D návrh s variantou jalovců/či bez jalovců včetně popisů jednotlivých travin

Digitálně
Ing. Jan podepsal Ing. Jan

Duchoň

D h v Datum'
UC on 2022.08.14

21 :09:23 +02'00'



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ..LIPENCE
Úřad městské části Praha-Lipence

K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence

V Praze dne 17. srpna 2022

vý P I S
Z usnesení Rady městské části Praha-Lipence,

z jednání č. 102/8-2022, ze dne 16. 8. 2022

I. 102/8-2022Rada městské části schvaluje č.102f388

c) výběr dodavatele "Úprav prostoru před samoobsluhou" spol. JohnnyStav s. r. o.,
Zbraslavská 12/11,15900Praha 5, IČO: 11670452s cenou 99470,47Kč s DPH.

Ing. Petr Jindra '"d 

tajemník úřadu'

IČO: 00241431
ISOS: a4da5ui

e-mail: urad@mclipence.cz
tel.: 257921167
www.praha-lipence.cz


